
Peridicht Plattenkleber

Uvedené hodnoty jsou směrné hodnoty odpovídající statistické kontrole jakosti a vztahují se k datu výroby. Při zpracování a použití výrobku se musí brát zřetel na příslušné normy,
právní předpisy, směrnice a stav technické praxe. Závaznost nemůže být z údajů odvozena. Uživatel musí posoudit a zabezpečit, zda je výrobek v daném případě vhodný, a že
disponuje platnou verzí technického listu.

Technické změny vyhrazeny.

Pokyny pro skladování: Skladování v originálním balení. Chraňte před slunečním zářením (UV) a extrémními vnějšími vlivy jako jsou např. extrémní teploty a vlhkost. V chladném
období nutno skladovat minimálně 12 hodin před aplikací při teplotách vyšších než +5°C.

Vývoj, výroba a odbyt našich výrobků se řídí požadavky systému kvality DIN EN ISO 9001.  “

BÜSSCHER & HOFFMANN TECHNICKÝ LIST (CS)

H 81021

Produkt Extrudovaná hliníková přítlačná lišta s ekologickým můstkem a optimalizovaným profilem pro
dodatečné upevnění v místě vytažení na stěnu
 

Použití Ukončení hydroizolace asfaltových pásů v napojení na svislé části stěn a atik

Vlastnosti Teplota při zpracování možné od +5°C venkovní teploty
Teplota obsahu
plechovky

ideálně +20 °C až +25 °C (Nikdy plechovku nezahřívejte - nebezpečí
prasknutí!)

Teplotní odolnost  -40 °C až +90 °C
Nelepivý cca 10 min (T=18 °C, RV=60 %)
Řezatelná po cca 20-25 min (Ø=2,5 cm T=18 °C, RV=60%)
Doba ošetření 1,5-5 hodin v závislosti na teplotě a vlhkosti
Plná odolnost po cca 24 hodinách
Reakce na oheň DIN 4102, část 1 B3
Objemová hmotnost  16-18 kg/m³
Rozměrová stabilita  max. -1 %
Absorbce vody DIN 53428 max. 1 Vol. %
Pevnost v tlaku DIN 53421 0,04-0,05 MPa
Pevnost v tahu DIN 53455 0,07-0,08 MPa
Pevnost v tahu DIN 53455 20-30 %
Tepelná vodivost DIN 52612 0,036 W/(m·K) při 20 °C

Datum vydání: 14.01.2024 Strana 1 / 1


	BÜSSCHER & HOFFMANN TECHNICKÝ LIST (CS)
	H 81021
	Peridicht Plattenkleber

